BILANCIO AL 31-12-2017

TOTALE RICAVI OPERATIVI
Contributi forfettari da ASL
Contributo cinque per mille
RIMANENZE FINALI

TOTALE COSTI OPERATIVI

ACQUISTI BENI E MATERIALI PER ASS.
ACQUISTI DIVERSI

SPESE PER PREST. DI SERVIZI ASS.
UTENZE

SERVIZI APPALTATI

COSTO DEL PERSONALE

ONERI SOCIALI

ACCANTONAMENTI FONDI TFR

ALTRI COSTI PER IL PERSONALE
ATTIVITA' PROFESSIONALI SANITARIE
RIMANENZE INIZIALI

SPESE DI FUNZIONAMENTO
PRESTAZIONI PROFESSIONALI TECNICHE

ENTRATE/USCITE DI CARATTERE STRAORDINARIO

TOTALE AMMORTAMENTI

PROVENTI E ONERI FINANZIARI

RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE

IMPOSTE DELL'ESERCIZIO

RISULTATO NETTO

ah

RSA

1.594.223,00
2.842,89
13.867,20

351.498,25
9.095,34
36.358,88
121.838,84
280.419,98
1.645.541,80
429.620,42
116.273,32
5.454,51
498.057,10
19.924,30
79.253,05
47.782,46

1.610.933,09

3.641.118,25

5.958,92

79.585,03

4.069,57

2.119.798,68

5.982,93

2.125.781,61



BILANCIO AL 31-12-2017 ADI
TOTALE RICAVI OPERATIVI € 368.757,45
PROV. DA PREST. DI SERV. ASS. ERIABILIT € 368.757,45

TOTALE COSTI OPERATIVI -€ 363.545,12
ACQUISTI BENI E MATERIALI PER ASS. -€ 11.988,00
SERVIZI APPALTATI € 9.275,37
COSTO DEL PERSONALE -€ 247.508,71
ONERI SOCIALI -€ 66.600,26
ACCANTONAMENTI FONDI TFR -€ 15.463,20
SPESE DI FUNZIONAMENTO -€ 12.709,58
AMMORTAMENTI -€ 16.337,50

RISULTATO NETTO -€ 11.125,17



